
Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“, br. 68/18,110/18,32/20 I 145/24) i članka 31. Statuta Grada Vrbovca („Glasnik Grada 

Vrbovca“, broj 9/21), Gradsko vijeće Grada Vrbovca na svojoj 3. sjednici održanoj dana 19. 

studenog 2025. godine donijelo je 

 

ODLUKU  
 

O VRIJEDNOSTI BODA KOMUNALNE NAKNADE 
 
 

Članak 1.  
 

Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje se u visini od 1,00 eura po m2 
nekretnine. 
 

Članak 2.  
 

 Vrijednost boda iz članka 1. ove odluke jednaka je godišnjoj visini komunalne naknade 
po m2 korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni. 
 

Članak 3. 
 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za izračun 
komunalne naknade Grada Vrbovca („Glasnik Grada Vrbovca“, broj 09/2018).  
 

Članak 4. 
 

 Ova će Odluka biti objavljena u  „Glasniku Grada Vrbovca“, a stupa na snagu 1. siječnja 
2026. godine.  
 
 
KLASA: 024-04/25-01/63 
URBROJ: 238-32-01/01-25-1  

Vrbovec, 19.11.2025. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r. 

 

 


